מכובדי,

הנדון: דיווח על דיונים שהתקיימו בכנסת בתאריכים 25.2.18 – 28.2.18

להלן דיווח קצר על ישיבות ועדות הכנסת:

מס' תאריך שם הוועדה הנושא תוצאות הדיון משתתפי הדיון הערות
1. 25.2.18 פנים הצעת חוק התכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנת התקציב 2019) התשע"ח-2018 - פרק י': עבודות פיתוח בתוכנית למגורים – הכנה לקריאה שניה ושלישית <p>בדיון על פרק י' בהצעת חוק התוכנית הכלכלית – עבודות פיתוח בתוכנית למגורים. הצעת החוק מציעה להסמיך את רשות מקרקעי ישראל ומשרד השיכון לבצע את עבודות הפיתוח המעכבות שיווק יחידות דיור בעצמן, במקום העיריה המוסמכת לעשות זאת היום.</p> <p>אריאל יוצר, סגן הממונה על התקציבים: "נניצר תהליך, שגם אם ראש העיר מסרב, אפשר יהיה לקדם את עבודות הפיתוח, וכך לשווק את היחידות.

פיצלנו אותה מחוק ההסדרים ונדון בה בעדיפות ראשונה. זה קריטי למשק. אנו נפתח הרבה שסתומים. אבל פה זה נושא אחר. מבט העל חשוב – אנחנו לא רוצים שהוועדה המייעצת תהפוך למשהו שעוצר ומונע."</p> <p>פרק ז' כולו (כבאות), מתוך הצעת חוק התכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנת התקציב 2019), התשע"ח-2018 (מ/1196) – <u>הכנה לקריאה שנייה ושלישית</u></p> <p>פנים</p> <p>26.2.18</p> <p>.2</p>

<p>יו"ר הוועדה ח"כ יואב קיש הודיע כי הוועדה תקדם את הצעת החוק לאחר שתכניס בו כמה שינויים: א. בניגוד לבקשת הממשלה, לא תידרש הסכמת שר האוצר לתקנות. ב. יתווסף לוועדה המייעצת נציג משרד הפנים או השלטון המקומי.

"יזמתי את החוק בעקבות פניות של הורים שאיבדו את ילדיהם בעקבות דום לב במהלך שעות הלימודים. לאחר שבדקנו שהמכשיר מציל חיים, קל לתפעול ולא עלול לגרום לנזק, החלטנו לקדם את הצעת החוק."</p> <p>ה.1. צעת חוק לימוד עזרה ראשונה בבתי ספר (תיקון) (החזקת מכשירי החייאה וערכות עזרה ראשונה בבתי ספר), התשע"ח-2018 הכנה לקריאה שניה ושלישית</p> <p>2. הצעת חוק לימוד עזרה ראשונה בבתי ספר (תיקון - הצבת מכשירי החייאה במוסדות חינוך), התשע"ח-2017 הכנה לקריאה ראשונה</p> חינוך 26.2.18 3.
בהשתתפות שר התחבורה והבטיחות ועדת הכספים קיימה דיון בעניין תקציב משרד התחבורה והבטיחות הצעת חוק התקציב לשנת הכספים 2019, כספים 26.2.18 4.

<p>בדרכים מר ישראל כ"ץ</p> <p>בדרכים במסגרת הצעת חוק התקציב לשנת הכספים 2019, בהשתתפות שר התחבורה והבטיחות בדרכים ישראל כץ.

אנחנו נוסעים בכבישים רחבים, התחבורה הציבורית והנת"צים בהחלט צריכים לקבל עדיפות והתקציב שלכם ראוי. יחד עם זאת עד שמגיעים לפתרונות הללו יש פקקים בלתי נסבלים, גם בתוך הערים. נכון שאתם צריכים לכסות על פיגור של הרבה מאוד שנים אך אתם כאנשי המקצוע צריכים לתת מענה גם לבעיות העכשוויות, זה נוגע בציבור בכל עת ובכל מקום."</p> <p>התשע"ח-2018 - (מ/1195) תקציב משרד התחבורה והבטיחות בדרכים לשנת 2019</p>
<p>מאיר דהן מירה סלומון אסא בן יוסף יורם מאי</p> <p>מדיון סוער בוועדת העבודה, הרווחה והבריאות על סעיפי חוק ההסדרים בנוגע לתכנית הסיעוד הלאומית, עולה כי עדיין קיימים חילוקי דעות רבים בין הצדדים, בהם משרדי הממשלה השונים, חברות הסיעוד, העובדים הסוציאליים וחברי הכנסת.

לחילופין יוכלו הזכאים לשלב בין שתי האפשרויות. אולם הן יו"ר הוועדה, ח"כ אלי אלאלוף והן שר</p> <p>פרק ה' כולו (ביטוח לאומי), למעט סעיפים 22, 23, 24(1) ו-2(א), 25 (שעניינם שיפוי המוסד לביטוח לאומי), מתוך הצעת חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנת התקציב 2019), התשע"ח-2018 - פרק ה'</p> <p>עבודה ורווחה</p> <p>26.2.18</p> <p>5.</p>

<p>העבודה והרווחה, חיים כץ, הודיעו כבר בפתח הדיון כי הם מתנגדים להצעה זאת. "ברירת המחדל לרמה הזאת צריכה להיות שירותים בפועל, ולא כסף", אמר השר כץ.

בשל העיכוב של שנתיים בחוק, ובשל העובדה שבניגוד לתוכנית המקורית, לפיה תהיה חובה על קבלנים ויזמים להשתמש בשירותי מכוני הבקרה, הם</p> <p>הצעת חוק התכנון והבנייה (תיקון מס' 117), התשע"ז-2017 (מ/1148) – הכנה</p> <p>פנים</p> <p>26.2.18</p> <p>7.</p>

<p>יהיו זכאים לבחור אם לבקש היתרי בניה באמצעות המכונים או להסדיר זאת בעצמם, דרש יו"ר הוועדה ח"כ יואב קיש מהאוצר שיממן את מתווה השיפוי למכונים, ושגם יעודד קבלנים להיעזר במכוני הבקרה. ח"כ קיש התנה את קידום החוק בכך.

הוועדה רתמה את משרד האוצר למהלך שיוכיח שהמדינה כן רצינית, והיא תשפה את המכונים על הפסדיהם ותעודד את הקבלנים לעשות שימוש בהם, ולהציע את מערכת התכנון והבניה קדימה."</p> <p>לקריאה שניה ושלישית</p>
<p>ועדת החוקה חוק ומשפט אישרה לקריאות שנייה ושלישית את <u>הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 131) (תקיפת עובד חינוך), התשע"ח-2018</u>. העונש הקבוע בגין עבירת תקיפת עובד ציבור, כשהתקיפה קשורה למילוי חובתו או תפקידו של הנתקף, עומד כיום על שלוש שנות מאסר. מוצע להוסיף לעבירה נסיבה מחמירה, ולקבוע שאם הנתקף הוא עובד חינוך, העונש בגין העבירה יהיה חמש שנות מאסר. יו"ר הוועדה ח"כ ניסן סלומינסקי, "המורה לתפיסת עולמי משמש דוגמה 24 שעות כחלק מתפקידו ולכן כל פגיעה וכל הפרעה בכל זמן היא הפרעה למילוי תפקידו. לשופט נשאר שיקול דעת אבל חייב לצאת מכאן</p> <p>1. <u>הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 131) (תקיפת עובד חינוך), התשע"ח-2018 הכנה לקריאה שניה ושלישית</u> 2. <u>הצעת חוק העונשין (תיקון - תקיפת עובד חינוך),</u></p> <p>חוקה</p> <p>27.2.18</p> <p>8</p>

<p>מסר ערכי. למרות שהרתעה היא אלמנט מרכזי אני חסיד גדול יותר של חינוך, תפקיד המורים הוא לחנך את הילדים לא לנהוג באלימות אבל כאן מפריעים למחנכים לחנך ולכן נדרשת החמרה. חשוב לשבח את שר החינוך, ההסתדרות וארגוני המורים שלא מוכנים להשלים עם המצב הקיים. אנחנו לא רוצים להשלים עם האמירה שאין החמרה בנתונים אלא לצמצם את התופעה. אני מקווה שכבר בשבוע הבא הכנסת תאשר החוק סופית. אנחנו מצדיעים לעובדי החינוך שעושים עבודת קודש ואנחנו מקוים להביא לשינוי בתפיסה הציבורית."</p> <p>התשע"ח-2017 הכנה לקריאה ראשונה</p>
<p>צחי שלום יוסי אוחנה</p> <p>ההתקשרות המוכרת לאזרחים עם רשויות מקומיות, משרדי הממשלה, המוסד לביטוח לאומי וכדו' הנעשית עד היום רק באופן המיושן של פקס או משלוח דואר, מקבלת תפנית משמעותית לאחר קידום חוק ממשל זמין שאושר בוועדת המדע והטכנולוגיה.

החוק יחולל מהפכה של ממש בשירות של המדינה לאזרח."</p> <p>בתום הדיון, אישרה ועדת המדע והטכנולוגיה תחילה למזג את הצעות ח"כ דוד ביטן וחה"כ שרון השכל להצעה אחת אישרה, ולאחר מיכן אישרה לקריאה ראשונה את הצ"ח שתאפשר לכל המעוניין לפנות אל גוף ציבורי לעשות זאת גם באמצעות הדואר האלקטרוני .</p> <p>(1) הצעת חוק ממשל זמין, התשע"ו-2016, (פ/3073/20) - הצעתם של חברי הכנסת דוד ביטן, שולי מועלם-רפאלי, מרב מיכאלי, רועי פולקמן ואורי מקלב (2) הצעת חוק מתן שירות באמצעות דואר אלקטרוני, התשע"ז-2017, (פ/4141/20) - הצעתה של ח"כ שרון השכל</p> <p>מדע</p> <p>27.2.18</p> <p>9.</p>

בברכה,

שלמה דולברג
מנהל כללי

פיני קבלו
סמנכ"ל רווחה וקשרים בכנסת